

Besrad ApS
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 38 14 82 57

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Besrad ApS Troldbjergvej 14 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 38 14 82 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Lars Madsen Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Suulut Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253 t.kr. mod 2.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.252.972	2.464.164
1 Personaleomkostninger	-2.018.012	-2.204.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.016	-62.733
Andre driftsomkostninger	0	-30.000
Driftsresultat	106.944	167.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.615	-40
Resultat før skat	66.329	167.203
Skat af årets resultat	-14.534	-36.836
Årets resultat	51.795	130.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.795	130.367
Disponeret i alt	51.795	130.367

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.334	263.600
Materielle anlægsaktiver i alt	514.334	263.600
Anlægsaktiver i alt	514.334	263.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	313.000	205.000
Varebeholdninger i alt	313.000	205.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.976	370.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.300	24.600
Andre tilgodehavender	11.370	18.185
Tilgodehavender i alt	427.646	413.716
Likvide beholdninger	429.362	297.963
Omsætningsaktiver i alt	1.170.008	916.679
Aktiver i alt	1.684.342	1.180.279

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	264.681	212.885
	Egenkapital i alt	<u>464.681</u>	<u>412.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.600	4.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.600</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.262	612.455
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.449	1.537
	Selskabsskat	5.434	39.336
	Anden gæld	144.916	109.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.061</u>	<u>762.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.061</u>	<u>762.894</u>
	Passiver i alt	<u>1.684.342</u>	<u>1.180.279</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.951.195	2.067.685
Pensioner	49.750	120.188
Andre omkostninger til social sikring	17.067	16.315
	2.018.012	2.204.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.472	0
Andre finansielle omkostninger	143	40
	40.615	40
	30/6 2019	30/6 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	212.886	82.518
Årets overførte overskud eller underskud	51.795	130.367
	264.681	212.885
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suulut Hvide Sande ApS, CVR-nr. 37 28 25 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.